MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0461/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente d a Câmara Munic ipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0511/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos c ientificados
pelo setor de praças e jardins da Secretaria Municipa l de Obras e Serviços Públicos, que
conforme laudo de vistoria , a solicitação foi indeferida, considerando a ausência de
motivos justificáveis para a remoção da árvore ind icada.

Certos da compreensão, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

'

RB. IG.6.190/181

.......
1".:-2
~
t<.t
.......
(~
O:S:•
•:-4 .....
r-.:•
>SI ......
(.C)

(S;I
c;;,
~
<:r· ..,_
·->=>

~

~ =
6 ·
~
~
:;a;
2!
c=;

~
~
~
~